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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - L'HAY LES ROSES - Petit bassin - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009
                                                    Rectificatif - Version N°2 du 17/11/2009 

Programme de la Compétition
Généré depuis Nat'2i 2010-a.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DESTEPHEN Ariane FRA 1977 CN CACHAN 01 30.78 1003  

2. LENTZ Stéphanie FRA 1973 US IVRY-SUR-SEINE 01 31.13 982  

3. LETANG Jessyane FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 01 31.20 978  

4. BARON Coralie FRA 1990 US VILLEJUIF NATATION 01 31.36 969  

5. VAUDRON Joy FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 01 33.01 873  

6. LUDOMIR Amandine FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 34.18 809  

7. MAGELLAN Caroline FRA 1980 US VILLEJUIF NATATION 02 34.75 778  

8. BENMANSOUR Sofia FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 03 46.30 285  

9. BONNIN Elisa FRA 2001 CA L'HAY-LES-ROSES 04 47.98 233  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CASTETS Charlotte FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:01.96 1122 29.22 (50 m)
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2. PIGUET Antonine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 1:06.47 986 31.14 (50 m)

3. ZANONI Lena FRA 1997 US VILLEJUIF NATATION 01 1:07.40 959 32.03 (50 m)

4. DESTEPHEN Ariane FRA 1977 CN CACHAN 01 1:09.70 894 32.15 (50 m)

5. FAIVRE Gaëlle FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:11.92 834 33.50 (50 m)

6. BOCHART Stephanie FRA 1990 US VILLEJUIF NATATION 02 1:34.47 338 41.66 (50 m)

7. LE LAY Amandine FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:35.02 329 43.56 (50 m)

8. MAILLE Ilona FRA 2001 CA L'HAY-LES-ROSES 04 1:42.13 220 47.50 (50 m)

9. JEANFAIVRE Maëlle FRA 2001 CA L'HAY-LES-ROSES 03 1:50.37 121 46.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BORDERIOUX Solène FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 2:17.60 1044 31.40 (50 m) - 1:06.58 (100 m)

2. CASTETS Charlotte FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:19.02 1023 29.91 (50 m) - 1:03.66 (100 m)

3. CAMUS Anne FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:44.42 679 36.41 (50 m) - 1:18.54 (100 m)

4. FERNANDES Célia FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 01 2:49.21 622 38.02 (50 m) - 1:21.57 (100 m)

5. VATTIER Romane FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:53.49 573 37.52 (50 m) - 1:21.52 (100 m)

6. GUIOT Camille FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 02 2:55.90 546 38.36 (50 m) - 1:22.01 (100 m)

7. SAFFAR Lea FRA 1994 CN CACHAN 01 3:07.29 429 40.04 (50 m) - 1:26.38 (100 m)

8. SOL Ludivine FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 04 3:14.76 360  

9. BLANC Manon FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 03 3:20.82 308 45.52 (50 m) - 1:37.27 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PLANQUE Alysée FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:04.76 915 33.73 (50 m) - 1:10.79 (100 m) - 2:27.54 (200 m)

2. MELSE Cindy FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 5:16.70 834 33.98 (50 m) - 1:11.23 (100 m) - 2:31.01 (200 m)

3. OUENNICHE Habiba FRA 1994 CN MAISONS-ALFORT 01 5:20.25 810 36.86 (50 m) - 1:16.76 (100 m) - 2:38.97 (200 m)

4. FLEURY Morgane FRA 1990 US IVRY-SUR-SEINE 01 5:21.26 804 35.40 (50 m) - 1:14.89 (100 m) - 2:36.04 (200 m)

5. KOTYLA Morgane FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 02 5:47.48 642 36.10 (50 m) - 1:18.47 (100 m) - 2:48.08 (200 m)

6. BOUHESSOUN Asmaa FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 03 6:29.06 423 41.79 (50 m) - 1:29.16 (100 m) - 3:09.10 (200 m)

7. BOUHESSOUN Btissame FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:35.52 393 42.88 (50 m) - 1:31.41 (100 m) - 3:11.83 (200 m)

8. DESGRE Kathleen FRA 1996 CN CACHAN 01 6:40.31 371 42.80 (50 m) - 1:30.01 (100 m) - 3:11.53 (200 m)

9. DAULCLE Lindsay FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 04 7:20.93 213 42.16 (50 m) - 1:33.33 (100 m) - 3:27.84 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HERBIN Lou FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 10:16.50 941 1:10.89 (100 m) - 2:26.88 (200 m) - 3:45.32 (300 m) - 5:05.03 (400 m) - 6:22.89 (500 m) - 7:42.84 (600 m) - 9:00.87 (700 m)
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2. PERES Ludivine FRA 1997 US VILLEJUIF NATATION 01 10:29.83 894 1:12.54 (100 m) - 2:29.54 (200 m) - 3:47.95 (300 m) - 5:07.79 (400 m) - 6:27.76 (500 m) - 7:51.22 (600 m) - 9:10.96 (700 m)

3. BATISTA Sarah FRA 1992 CN MAISONS-ALFORT 01 10:54.95 809 1:14.21 (100 m) - 2:35.48 (200 m) - 5:22.60 (400 m) - 6:46.05 (500 m) - 8:08.73 (600 m) - 9:32.60 (700 m)

4. SCHAFFER Stéphanie FRA 1970 US IVRY-SUR-SEINE 01 11:45.38 652 1:20.81 (100 m) - 2:49.38 (200 m) - 4:19.12 (300 m) - 5:49.28 (400 m) - 7:18.99 (500 m) - 8:48.22 (600 m) - 10:18.07 (700 m)

5. BERNARD CHARRIERE Marion FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 04 12:16.50 564 1:25.85 (100 m) - 2:56.91 (200 m) - 4:30.00 (300 m) - 6:05.12 (400 m) - 7:39.85 (500 m) - 9:14.10 (600 m) - 10:48.10 (700 m)

6. BOCHART Melanie FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 02 13:07.39 433 1:26.31 (100 m) - 3:02.78 (200 m) - 4:42.02 (300 m) - 6:22.08 (400 m) - 8:04.63 (500 m) - 9:47.02 (600 m) - 11:29.15 (700 m)

7. MAILLE Leticia FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 02 13:12.91 420 1:29.97 (100 m) - 3:08.96 (200 m) - 5:40.86 (300 m) - 7:22.88 (400 m) - 9:06.08 (500 m) - 10:48.25 (600 m)

8. DESGRE Kathleen FRA 1996 CN CACHAN 01 13:45.33 347 1:25.46 (100 m) - 3:02.52 (200 m) - 6:32.85 (400 m)

9. HOSSARI Kethy FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 03 14:38.36 242 1:39.26 (100 m) - 3:23.02 (200 m) - 5:20.26 (300 m) - 7:10.29 (400 m) - 8:59.73 (500 m) - 10:52.07 (600 m) - 12:45.36 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUTHOIT Lorine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 1:11.71 1064 34.97 (50 m)

2. PLANQUE Alysée FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:12.79 1035 34.02 (50 m)

3. PIERRE LOUIS Chloé FRA 1994 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:21.09 824 39.76 (50 m)

4. BELLION Mégane FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 01 1:22.83 783 39.10 (50 m)

5. CRESTIA Justine FRA 1995 CN CACHAN 01 1:30.48 615 41.64 (50 m)

6. DE LATTE Tenessy FRA 1998 US VILLEJUIF NATATION 02 1:33.51 554 44.44 (50 m)

7. SOL Ludivine FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 04 1:45.95 337 50.36 (50 m)

8. GUIGON Aline FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:52.97 238 52.97 (50 m)

N.C. OGEREAU Claire FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 03 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUTHOIT Lorine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 2:34.10 1036 36.12 (50 m) - 1:14.94 (100 m)

2. STUCKRATH Anja GER 1971 CA L'HAY-LES-ROSES 03 2:41.94 933 37.17 (50 m) - 1:17.58 (100 m)

3. COISSARD Emmanuelle FRA 1990 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:46.04 881 38.16 (50 m) - 1:19.39 (100 m)

4. ZANONI Lena FRA 1997 US VILLEJUIF NATATION 01 2:49.29 841 38.14 (50 m) - 1:21.12 (100 m)

5. SCHAFFER Stéphanie FRA 1970 US IVRY-SUR-SEINE 01 3:06.29 648 43.47 (50 m) - 1:31.17 (100 m)

6. SAKAMOTO Momoko FRA 1994 US VILLEJUIF NATATION 02 3:08.72 622 44.04 (50 m) - 1:31.85 (100 m)

7. BLIN Marie FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:27.06 446 47.05 (50 m) - 1:40.31 (100 m)

8. EUSTACHON To Anh FRA 1995 CN CACHAN 01 3:29.04 428 46.59 (50 m) - 1:39.06 (100 m)

9. GENIE Emeline FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 04 4:23.25 88 57.36 (50 m) - 2:03.39 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TRAN Linda FRA 1997 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:23.07 1005 38.45 (50 m)
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2. MONNET Camille FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 01 1:26.00 939 40.11 (50 m)

3. AZZOUG Ines FRA 1997 US VILLEJUIF NATATION 01 1:27.50 907 40.91 (50 m)

4. KOTYLA Morgane FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 02 1:33.61 781 43.31 (50 m)

5. LIEDOT Vanessa FRA 1996 CN CACHAN 01 1:33.70 779 43.63 (50 m)

6. FUSIBET Caroline FRA 1977 CA L'HAY-LES-ROSES 03 1:36.08 732 44.06 (50 m)

7. PIGOT Elodie FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:37.91 697 45.97 (50 m)

8. BERNON Nina FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:51.31 468 51.40 (50 m)

9. PIGOT Aurelie FRA 2000 CA L'HAY-LES-ROSES 04 2:07.34 253 58.96 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONNET Camille FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 01 3:07.01 894 41.08 (50 m) - 1:28.14 (100 m)

2. AZZOUG Ines FRA 1997 US VILLEJUIF NATATION 01 3:11.25 849 42.52 (50 m) - 1:32.48 (100 m)

3. LAGAB Leïla FRA 1988 US VILLEJUIF NATATION 02 3:12.19 839 43.25 (50 m) - 1:32.75 (100 m)

4. CONAN Julie FRA 1992 US IVRY-SUR-SEINE 01 3:13.99 820 43.90 (50 m) - 1:34.21 (100 m)

5. ASPAVLO Diane FRA 1983 CA L'HAY-LES-ROSES 03 3:26.09 699 45.12 (50 m) - 1:37.79 (100 m)

6. OYEZ Marie Jeanne FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 3:26.99 690 46.94 (50 m) - 1:39.32 (100 m)

7. LIEDOT Vanessa FRA 1996 CN CACHAN 01 3:28.91 672 45.44 (50 m) - 1:37.24 (100 m)

8. SOL Carla Marie FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:35.46 612 48.02 (50 m) - 1:42.94 (100 m)

9. FAYOL Elisabeth FRA 1962 CA L'HAY-LES-ROSES 04 3:46.99 513 51.31 (50 m) - 1:49.44 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BORDERIOUX Solène FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 1:08.43 1093 31.35 (50 m)

2. DESAINTFUSCIEN Sophie FRA 1967 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:22.16 740 37.81 (50 m)

3. CHARRO Anaïs FRA 1998 US VILLEJUIF NATATION 01 1:24.20 694 37.79 (50 m)

4. LUDOMIR Clémence FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:25.71 660 37.63 (50 m)

5. DEQUESNE Jeanne FRA 1989 CN CACHAN 01 1:31.05 548 41.31 (50 m)

6. SAMSON Sylvia FRA 1991 US VILLEJUIF NATATION 02 1:36.28 449 41.50 (50 m)

7. VINESSE Hélène FRA 1969 CA L'HAY-LES-ROSES 03 1:46.45 284 45.52 (50 m)

8. MELSE Coralie FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 04 1:47.40 271 48.14 (50 m)

9. RAPELANORO Henintsoa FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:01.64 108 53.16 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELCROS Muriel FRA 1995 CN MAISONS-ALFORT 01 2:53.12 765 37.84 (50 m) - 1:22.27 (100 m)
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2. MORIN Tiphaine FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:54.56 748 38.38 (50 m) - 1:22.75 (100 m)

3. PERES Ludivine FRA 1997 US VILLEJUIF NATATION 01 3:05.77 620 40.20 (50 m) - 1:27.42 (100 m)

4. FRAVAL Caroline FRA 1985 CA L'HAY-LES-ROSES 04 3:11.95 555 36.12 (50 m) - 1:21.54 (100 m)

5. CHENG Lea FRA 1996 US IVRY-SUR-SEINE 01 3:15.66 518 43.97 (50 m) - 1:33.66 (100 m)

6. BOCHART Melanie FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 02 3:17.79 497 43.37 (50 m) - 1:33.37 (100 m)

7. CHALOT Mathilde FRA 1992 CN CACHAN 01 3:36.49 332 47.01 (50 m) - 1:41.77 (100 m)

8. MAILLE Leticia FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:59.34 175 49.68 (50 m) - 1:52.18 (100 m)

9. VINESSE Hélène FRA 1969 CA L'HAY-LES-ROSES 03 4:03.08 154 47.46 (50 m) - 1:48.38 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORIN Tiphaine FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:44.31 919 36.56 (50 m)

2. OUENNICHE Lilya FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 01 2:51.07 832 38.20 (50 m)

3. TURPIN Séverine FRA 1977 CN CACHAN 01 2:52.06 820 35.80 (50 m)

4. FRAVAL Caroline FRA 1985 CA L'HAY-LES-ROSES 04 2:55.44 778 36.86 (50 m)

5. LIM Tifanny FRA 1997 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:58.28 744 40.46 (50 m)

6. SEVE Estelle FRA 1980 US VILLEJUIF NATATION 01 3:02.16 699 37.86 (50 m)

7. LAGAB Leïla FRA 1988 US VILLEJUIF NATATION 02 3:06.66 648 41.50 (50 m)

8. VATTIER Romane FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:16.06 549 42.50 (50 m)

9. ASPAVLO Diane FRA 1983 CA L'HAY-LES-ROSES 03 3:16.14 548 38.10 (50 m) - 1:34.42 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HERBIN Lou FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:41.70 934 35.84 (50 m) - 1:19.42 (100 m)

2. MARECHAL Aurélie FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 01 5:51.23 872 39.43 (50 m) - 1:25.64 (100 m)

3. DESIRE Chloe FRA 1996 US VILLEJUIF NATATION 01 6:07.20 773 40.15 (50 m) - 1:29.52 (100 m)

4. TRAN Linda FRA 1997 US IVRY-SUR-SEINE 01 6:24.60 672 42.02 (50 m) - 1:36.76 (100 m)

5. BERNARD CHARRIERE Marion FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 04 6:40.28 587 43.34 (50 m) - 1:37.26 (100 m)

6. BOUHESSOUN Btissame FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 02 7:19.74 398 52.45 (50 m) - 1:54.76 (100 m)

7. JAPAUD Elodie FRA 1988 CN CACHAN 01 7:21.28 391 44.08 (50 m) - 1:41.38 (100 m)

8. HOSSARI Kethy FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 03 7:54.41 262 54.52 (50 m) - 2:01.29 (100 m)

N.C. FIORENZA Léa FRA 1998 US VILLEJUIF NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BORDERIOUX Solène FRA 1991      
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DUTHOIT Lorine FRA 1993      

MONNET Camille FRA 1996      

DELCROS Muriel FRA 1995      

MARECHAL Aurélie FRA 1996      

OUENNICHE Habiba FRA 1994      

OUENNICHE Lilya FRA 1996      

BATISTA Sarah FRA 1992      

LETANG Jessyane FRA 1996      

PIGUET Antonine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 11:31.25 897 1:02.39 (100 m) - 2:12.03 (200 m) - 3:24.92 (300 m) - 4:34.21 (400 m) - 5:43.32 (500 m) - 6:53.52 (600 m) - 8:04.95 (700 m) - 9:14.01 (800 m) - 10:23.82 (900 m)

2. MELSE Cindy FRA 1992      

ZANONI Lena FRA 1997      

AZZOUG Ines FRA 1997      

BARON Coralie FRA 1990      

SEVE Estelle FRA 1980      

BELLION Mégane FRA 1993      

PERES Ludivine FRA 1997      

FERNANDES Célia FRA 1995      

CHARRO Anaïs FRA 1998      

DESIRE Chloe FRA 1996 US VILLEJUIF NATATION 01 11:51.59 842 1:07.12 (100 m) - 2:14.01 (200 m) - 3:26.49 (300 m) - 4:37.26 (400 m) - 5:51.22 (500 m) - 7:06.33 (600 m) - 8:12.31 (700 m) - 9:30.12 (800 m) - 10:42.41 (900 m)

3. PLANQUE Alysée FRA 1992      

OYEZ Marie Jeanne FRA 1995      

PIGOT Elodie FRA 1995      

LUDOMIR Clémence FRA 1996      

VAUDRON Joy FRA 1994      

FAIVRE Gaëlle FRA 1995      

CAMUS Anne FRA 1996      

COISSARD Emmanuelle FRA 1990      

MORIN Tiphaine FRA 1996      

HERBIN Lou FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 11:59.67 821 1:07.54 (100 m) - 2:25.51 (200 m) - 3:47.20 (300 m) - 5:03.10 (400 m) - 6:16.60 (500 m) - 7:28.92 (600 m) - 8:40.45 (700 m) - 9:48.10 (800 m) - 10:55.70 (900 m)

4. LENTZ Stéphanie FRA 1973      

CASTETS Charlotte FRA 1989      

FLEURY Morgane FRA 1990      

CONAN Julie FRA 1992      

TRAN Linda FRA 1997      

PIERRE LOUIS Chloé FRA 1994      

DESAINTFUSCIEN Sophie FRA 1967      

CHENG Lea FRA 1996      

SCHAFFER Stéphanie FRA 1970      

LIM Tifanny FRA 1997 US IVRY-SUR-SEINE 01 12:03.69 810 1:13.54 (100 m) - 2:15.80 (200 m) - 3:24.10 (300 m) - 4:36.89 (400 m) - 5:53.60 (500 m) - 7:06.26 (600 m) - 8:16.73 (700 m) - 9:36.80 (800 m) - 10:48.92 (900 m)

5. DESTEPHEN Ariane FRA 1977      

JAPAUD Elodie FRA 1988      

TURPIN Séverine FRA 1977      

DEQUESNE Jeanne FRA 1989      

DESGRE Kathleen FRA 1996      

LIEDOT Vanessa FRA 1996      

CRESTIA Justine FRA 1995      

EUSTACHON To Anh FRA 1995      
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SAFFAR Lea FRA 1994      

CHALOT Mathilde FRA 1992 CN CACHAN 01 13:04.53 658 1:09.14 (100 m) - 2:26.21 (200 m) - 3:37.24 (300 m) - 4:54.75 (400 m) - 5:32.36 (500 m) - 7:36.36 (600 m) - 9:01.16 (700 m) - 10:21.50 (800 m) - 11:45.07 (900 m)

6. KOTYLA Morgane FRA 1995      

BOCHART Melanie FRA 1995      

MAGELLAN Caroline FRA 1980      

DE LATTE Tenessy FRA 1998      

GUIOT Camille FRA 1992      

FIORENZA Léa FRA 1998      

LAGAB Leïla FRA 1988      

BOCHART Stephanie FRA 1990      

SAMSON Sylvia FRA 1991      

SAKAMOTO Momoko FRA 1994 US VILLEJUIF NATATION 02 13:37.13 583 1:12.77 (100 m) - 2:33.99 (200 m) - 3:54.37 (300 m) - 5:20.38 (400 m) - 6:38.59 (500 m) - 8:04.76 (600 m) - 9:26.25 (700 m) - 10:58.55 (800 m) - 12:18.52 (900 m)

7. BENMANSOUR Sofia FRA 1999      

JEANFAIVRE Maëlle FRA 2001      

OGEREAU Claire FRA 1999      

BLANC Manon FRA 1998      

HOSSARI Kethy FRA 1998      

BOUHESSOUN Asmaa FRA 1995      

VINESSE Hélène FRA 1969      

FUSIBET Caroline FRA 1977      

ASPAVLO Diane FRA 1983      

STUCKRATH Anja GER 1971 CA L'HAY-LES-ROSES 03 14:52.17 428 1:43.98 (100 m) - 3:36.55 (200 m) - 5:26.91 (300 m) - 6:52.91 (400 m) - 8:19.70 (500 m) - 9:44.56 (600 m) - 11:10.47 (700 m) - 12:28.22 (800 m) - 13:42.88 (900 m)

8. MAILLE Leticia FRA 1999      

LE LAY Amandine FRA 1999      

SOL Carla Marie FRA 1997      

RAPELANORO Henintsoa FRA 1998      

GUIGON Aline FRA 1997      

BLIN Marie FRA 1999      

BERNON Nina FRA 1997      

LUDOMIR Amandine FRA 1992      

BOUHESSOUN Btissame FRA 1997      

VATTIER Romane FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 15:01.74 410 1:19.72 (100 m) - 2:55.41 (200 m) - 4:23.23 (300 m) - 6:01.76 (400 m) - 7:43.85 (500 m) - 9:14.56 (600 m) - 10:59.14 (700 m) - 12:17.63 (800 m) - 13:42.22 (900 m)

9. MAILLE Ilona FRA 2001      

GENIE Emeline FRA 1998      

BONNIN Elisa FRA 2001      

PIGOT Aurelie FRA 2000      

SOL Ludivine FRA 1999      

MELSE Coralie FRA 1998      

DAULCLE Lindsay FRA 1999      

BERNARD CHARRIERE Marion FRA 1997      

FAYOL Elisabeth FRA 1962      

FRAVAL Caroline FRA 1985 CA L'HAY-LES-ROSES 04 15:57.25 312 1:40.39 (100 m) - 3:26.62 (200 m) - 5:19.10 (300 m) - 7:18.06 (400 m) - 8:58.99 (500 m) - 10:25.60 (600 m) - 11:51.80 (700 m) - 13:10.94 (800 m) - 14:46.86 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - L'HAY LES ROSES

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUTHOIT Lorine FRA 1993      

MARECHAL Aurélie FRA 1996      

BORDERIOUX Solène FRA 1991      

PIGUET Antonine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 4:52.64 1019 34.56 (50 m) - 1:11.16 (100 m)

2. PLANQUE Alysée FRA 1992      

COISSARD Emmanuelle FRA 1990      

MORIN Tiphaine FRA 1996      

HERBIN Lou FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:03.87 946 35.02 (50 m) - 1:12.42 (100 m)

3. FLEURY Morgane FRA 1990      

TRAN Linda FRA 1997      

DESAINTFUSCIEN Sophie FRA 1967      

CASTETS Charlotte FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 5:06.55 929 36.98 (50 m) - 1:16.71 (100 m)

4. ZANONI Lena FRA 1997      

AZZOUG Ines FRA 1997      

PERES Ludivine FRA 1997      

DESIRE Chloe FRA 1996 US VILLEJUIF NATATION 01 5:12.63 891 1:18.46 (100 m)

5. DESTEPHEN Ariane FRA 1977      

LIEDOT Vanessa FRA 1996      

TURPIN Séverine FRA 1977      

DESGRE Kathleen FRA 1996 CN CACHAN 01 5:33.53 767 39.78 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

6. SAKAMOTO Momoko FRA 1994      

LAGAB Leïla FRA 1988      

KOTYLA Morgane FRA 1995      

BOCHART Melanie FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 02 5:51.80 666 42.70 (50 m) - 1:27.92 (100 m)

7. VINESSE Hélène FRA 1969      

FUSIBET Caroline FRA 1977      

ASPAVLO Diane FRA 1983      

HOSSARI Kethy FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 03 6:11.98 563 43.82 (50 m) - 1:31.66 (100 m)

8. DAULCLE Lindsay FRA 1999      

BERNARD CHARRIERE Marion FRA 1997      

FRAVAL Caroline FRA 1985      

MELSE Coralie FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 04 6:14.97 549 44.92 (50 m) - 1:40.04 (100 m)

9. RAPELANORO Henintsoa FRA 1998      

SOL Carla Marie FRA 1997      

MAILLE Leticia FRA 1999      

VATTIER Romane FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:30.88 474 47.22 (50 m) - 1:35.63 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REBERGUE Maxime FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 25.03 1127  

2. COTTEREAU Florian FRA 1988 CA L'HAY-LES-ROSES 01 25.81 1073  

3. AOUIDAD Antoine FRA 1982 CA L'HAY-LES-ROSES 03 26.37 1035  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - L'HAY LES ROSES

4. CHAUVIN Franck FRA 1973 US VILLEJUIF NATATION 01 26.67 1015  

5. TRAVERSO Eric FRA 1970 CA L'HAY-LES-ROSES 04 27.32 972  

6. TRAN Olivier FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 02 27.75 944  

7. LE BRETON Maxime FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 02 27.77 942  

8. ROSALIE Adrien FRA 1983 CN CACHAN 01 28.37 904  

9. THOMASSIN Jerome FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 02 28.46 898  

10. LE HENRY Jérémy FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 02 35.41 514  

N.C. CHENUT Jonathan FRA 1993 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUMALI Jugurtha FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 53.49 1171 25.53 (50 m)

2. COTTEREAU Florian FRA 1988 CA L'HAY-LES-ROSES 01 56.74 1061 26.73 (50 m)

3. DEMARE Thomas FRA 1988 CN CACHAN 01 59.64 967 27.67 (50 m)

4. MAZUEL Pierre FRA 1983 US VILLEJUIF NATATION 01 1:00.39 944 28.95 (50 m)

5. COURATIER Vincent FRA 1991 US VILLEJUIF NATATION 02 1:02.59 876 29.87 (50 m)

6. MATHIOUX Yad FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:04.30 826 30.62 (50 m)

7. AUBERVAL Guillaume FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:05.06 804 29.76 (50 m)

8. CARDONA Alain FRA 1944 CA L'HAY-LES-ROSES 04 1:08.57 706 32.57 (50 m)

9. ROUBAUD Pierre FRA 1937 CA L'HAY-LES-ROSES 03 1:23.65 358 37.42 (50 m)

10. BENALI Sami FRA 1998 CN MAISONS-ALFORT 02 1:24.03 351 38.78 (50 m)

N.C. DUPRE Vincent FRA 1981 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUMALI Jugurtha FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:57.39 1166 26.39 (50 m) - 56.42 (100 m)

2. MUNIER Alexandre FRA 1991 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:00.56 1111 27.00 (50 m) - 57.38 (100 m)

3. THUBAUT Guillaume FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 01 2:05.04 1037 27.26 (50 m) - 57.88 (100 m)

4. FRESSIER Ludovic FRA 1972 CN CACHAN 01 2:20.60 798 31.97 (50 m) - 1:04.76 (100 m)

5. COURATIER Vincent FRA 1991 US VILLEJUIF NATATION 02 2:26.61 715 29.90 (50 m) - 1:04.92 (100 m)

6. MATHIOUX Yad FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:28.04 695 32.03 (50 m) - 1:11.04 (100 m)

7. MARTINEAU Jeremy FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 03 2:38.52 562 33.47 (50 m) - 1:12.63 (100 m)

8. NGUYEN Mickael FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 02 2:46.96 465 35.74 (50 m) - 1:17.43 (100 m)

9. ANDRE Thomas FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 04 2:58.31 349 39.79 (50 m) - 1:24.89 (100 m)

10. BENABDALLAH Nassim FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:19.01 181 42.98 (50 m) - 1:35.69 (100 m)

N.C. DULIEU Loic FRA 1988 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - L'HAY LES ROSES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VINESSE Yorick FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 4:29.50 998 29.16 (50 m) - 1:01.60 (100 m) - 2:09.38 (200 m)

2. BOUMALI Amar FRA 1994 US IVRY-SUR-SEINE 01 4:41.23 907 30.80 (50 m) - 1:05.07 (100 m) - 2:17.10 (200 m)

3. BONDOUY Yannick FRA 1979 US VILLEJUIF NATATION 01 4:46.73 865 30.30 (50 m) - 1:04.56 (100 m) - 2:17.05 (200 m)

4. RABTI Mohamed Hocine FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 02 5:14.51 672 34.12 (50 m) - 1:13.21 (100 m) - 2:32.98 (200 m) - 3:55.00 (300 m)

5. LIM Roland FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 02 5:22.53 620 33.54 (50 m) - 1:11.90 (100 m) - 2:34.25 (200 m)

6. EDO Antony FRA 1987 CN CACHAN 01 5:24.83 606 32.30 (50 m) - 1:09.77 (100 m) - 2:32.06 (200 m) - 3:58.98 (300 m)

7. JEGOU Quentin FRA 1993 CA L'HAY-LES-ROSES 04 5:36.25 537 33.50 (50 m) - 1:14.53 (100 m) - 2:36.79 (200 m) - 4:05.60 (300 m)

8. FASSIKH Karim RUS 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 03 6:00.28 406 35.29 (50 m) - 1:19.26 (100 m) - 2:51.61 (200 m) - 4:26.33 (300 m)

9. BARKIAN Cyril FRA 1992 CN MAISONS-ALFORT 02 6:24.61 292 40.47 (50 m) - 1:28.76 (100 m) - 3:08.00 (200 m)

10. BONNIN Mathieu FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:44.13 214 39.84 (50 m) - 1:28.12 (100 m) - 3:11.86 (200 m) - 4:57.95 (300 m)

N.C. THYSS Alexandre FRA 1995 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BELHIMER Mohamed ALG 1978 CA L'HAY-LES-ROSES 01 18:28.16 921 1:03.32 (100 m) - 2:13.66 (200 m) - 3:25.44 (300 m) - 4:37.88 (400 m) - 5:50.91 (500 m) - 7:04.79 (600 m) - 8:19.16 (700 m) - 9:34.60 (800 m) - 10:51.00 (900 m) - 12:07.56 (1000 m) - 13:23.69 (1100 m) - 14:39.63 (1200 m) - 15:56.03 (1300 m) - 17:12.25 (1400 m)

2. BRILHAULT Hugues FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 02 19:03.13 856 1:10.58 (100 m) - 2:23.59 (200 m) - 3:37.99 (300 m) - 4:53.18 (400 m) - 6:09.29 (500 m) - 7:25.75 (600 m) - 8:42.84 (700 m) - 10:00.50 (800 m) - 11:17.87 (900 m) - 12:36.03 (1000 m) - 13:52.80 (1100 m) - 15:10.32 (1200 m) - 16:27.66 (1300 m) - 17:45.09 (1400 m)

3. GATTONI Pierre FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 19:36.95 795 1:08.36 (100 m) - 2:23.22 (200 m) - 3:39.80 (300 m) - 4:56.98 (400 m) - 6:14.77 (500 m) - 7:33.71 (600 m) - 8:52.62 (700 m) - 10:12.43 (800 m) - 11:34.34 (900 m) - 12:55.17 (1000 m) - 14:16.66 (1100 m) - 15:37.16 (1200 m) - 16:57.92 (1300 m) - 18:18.43 (1400 m)

4. RADDADI Mehdi FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 01 20:34.94 695 1:12.36 (100 m) - 2:33.42 (200 m) - 3:56.60 (300 m) - 5:20.77 (400 m) - 6:45.11 (500 m) - 8:09.36 (600 m) - 9:33.54 (700 m) - 10:57.66 (800 m) - 12:20.22 (900 m) - 13:43.06 (1000 m) - 15:05.73 (1100 m) - 16:28.51 (1200 m) - 17:51.61 (1300 m) - 19:14.00 (1400 m)

5. RADDADI Allan FRA 1997 US VILLEJUIF NATATION 02 21:04.35 648 1:20.25 (100 m) - 2:44.09 (200 m) - 4:09.68 (300 m) - 5:35.74 (400 m) - 7:00.92 (500 m) - 8:25.65 (600 m) - 9:49.46 (700 m) - 11:14.65 (800 m) - 12:39.63 (900 m) - 14:05.31 (1000 m) - 15:30.48 (1100 m) - 16:56.25 (1200 m) - 18:20.98 (1300 m) - 19:45.72 (1400 m)

6. NGUYEN Thierry FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 04 22:35.38 510 1:18.03 (100 m) - 2:44.50 (200 m) - 4:14.16 (300 m) - 5:45.22 (400 m) - 7:15.91 (500 m) - 8:47.94 (600 m) - 10:19.63 (700 m) - 11:51.82 (800 m) - 13:23.60 (900 m) - 14:57.25 (1000 m) - 16:31.47 (1100 m) - 18:02.16 (1200 m) - 19:35.06 (1300 m) - 21:06.35 (1400 m)

7. ADNIN Rémy FRA 1965 US IVRY-SUR-SEINE 02 22:55.00 483 1:21.06 (100 m) - 2:48.78 (200 m) - 4:17.47 (300 m) - 5:47.11 (400 m) - 7:18.75 (500 m) - 8:48.20 (600 m) - 10:17.28 (700 m) - 12:26.43 (800 m) - 13:55.57 (900 m) - 15:25.65 (1000 m) - 16:52.83 (1100 m) - 18:21.06 (1200 m) - 19:48.50 (1300 m) - 21:15.05 (1400 m)

8. REGER Sylvain FRA 1979 CN CACHAN 01 22:56.59 481 1:25.84 (100 m) - 2:58.35 (200 m) - 6:06.32 (400 m) - 12:20.03 (800 m) - 15:23.91 (1000 m)

9. ROUSSEL Remi FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 03 23:03.55 471 1:18.22 (100 m) - 2:45.90 (200 m) - 4:17.32 (300 m) - 5:49.15 (400 m) - 7:22.13 (500 m) - 8:54.24 (600 m) - 10:27.64 (700 m) - 12:02.30 (800 m) - 13:37.39 (900 m) - 15:12.03 (1000 m) - 16:45.37 (1100 m) - 18:19.98 (1200 m) - 19:56.00 (1300 m) - 21:31.13 (1400 m)

10. CHALUMEAU Romain FRA 1997 CN MAISONS-ALFORT 02 23:17.25 453 1:23.41 (100 m) - 2:53.85 (200 m) - 5:57.41 (400 m) - 12:10.47 (800 m) - 15:20.85 (1000 m)

N.C. CHENUT Jonathan FRA 1993 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEROZIER Alban FRA 1987 US VILLEJUIF NATATION 01 1:02.52 1114 30.01 (50 m)

2. TOSET Christophe FRA 1984 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:04.72 1051 31.38 (50 m)

3. RUSSET Damien FRA 1992 CN CACHAN 01 1:11.88 858 33.43 (50 m)

4. MANGER Raphaël FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:13.01 830 34.66 (50 m)

5. MONLOUIS BONNAIRE Thibault FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 1:13.27 823 34.83 (50 m)

6. IAZ Karim FRA 1981 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:19.86 666 38.62 (50 m)

7. OSKANIAN Anthony FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 02 1:20.47 653 39.83 (50 m)

8. ROLLAND Francois FRA 1981 CA L'HAY-LES-ROSES 04 1:24.79 560 41.53 (50 m)

9. LOUIS Frederic FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:27.93 497 42.58 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - L'HAY LES ROSES

10. CAMUS Loïc FRA 2001 CA L'HAY-LES-ROSES 03 1:54.66 113 53.56 (50 m)

N.C. DUGACHARD Herve FRA 1974 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TEBBAL Benali FRA 1988 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:13.24 1137 30.44 (50 m) - 1:03.10 (100 m)

2. BROCHET Olivier FRA 1985 US VILLEJUIF NATATION 01 2:30.26 901 33.76 (50 m) - 1:12.09 (100 m)

3. LOVINCE Daniel FRA 1973 CN CACHAN 01 2:32.22 875 34.31 (50 m) - 1:11.90 (100 m)

4. DESCOUT Mikaël FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 02 2:37.63 807 36.53 (50 m) - 1:16.48 (100 m)

5. MEDINA Jaime FRA 1976 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:39.40 785 37.95 (50 m) - 1:17.37 (100 m)

6. PROVOST Maxence FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:43.52 736 37.87 (50 m) - 1:18.50 (100 m)

7. OSKANIAN Anthony FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 02 2:47.50 689 39.70 (50 m) - 1:21.76 (100 m)

8. LIM Richard FRA 1996 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:52.17 637 37.92 (50 m) - 1:20.92 (100 m)

9. JEANFAIVRE Yohann FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 03 3:16.59 397 44.16 (50 m) - 1:34.67 (100 m)

N.C. DUGACHARD Herve FRA 1974 CN CACHAN 02 0  

N.C. PANNETIER Benjamin FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 04 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUVIER Franck FRA 1990 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:09.69 1099 32.69 (50 m)

2. NAUD William FRA 1991 US VILLEJUIF NATATION 01 1:10.63 1074 33.47 (50 m)

3. TEXIER Adrien FRA 1989 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:16.22 933 35.11 (50 m)

4. ROSALIE Adrien FRA 1983 CN CACHAN 01 1:18.79 872 36.41 (50 m)

5. MARCHAL Cyrille FRA 1967 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:20.40 834 37.24 (50 m)

6. BRASSEUR Etienne FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 1:20.44 833 37.19 (50 m)

7. LAUTIER Valentin FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 02 1:22.51 787 38.20 (50 m)

8. DELABRUYERE Lucca FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:25.52 721 40.04 (50 m)

9. VIEL Frederic FRA 1958 CA L'HAY-LES-ROSES 03 1:35.88 517 44.02 (50 m)

10. BARDET Killian FRA 1999 CA L'HAY-LES-ROSES 04 1:53.80 243 53.40 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUVIER Franck FRA 1990 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:35.78 1013 34.35 (50 m) - 1:13.35 (100 m)

2. NAUD William FRA 1991 US VILLEJUIF NATATION 01 2:39.73 964 34.86 (50 m) - 1:15.20 (100 m)

3. IAZ Karim FRA 1981 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:53.50 801 37.67 (50 m) - 1:20.91 (100 m)

4. VILELA Thomas FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:54.36 792 38.68 (50 m) - 1:22.48 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - L'HAY LES ROSES

5. CRESTIA Théo FRA 1989 CN CACHAN 01 2:54.88 786 36.95 (50 m) - 1:20.50 (100 m)

6. BRASSEUR Etienne FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 2:55.76 776 38.39 (50 m) - 1:22.27 (100 m)

7. ROUSSEL Remi FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 03 3:05.12 676 41.45 (50 m) - 1:28.08 (100 m)

8. OYEZ Simon FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:27.30 466 47.19 (50 m) - 1:38.84 (100 m)

9. MANGER Jerome FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 04 3:32.10 426 49.07 (50 m) - 1:42.46 (100 m)

10. PINTO Dani FRA 1997 CN MAISONS-ALFORT 02 3:40.32 361 46.72 (50 m) - 1:42.88 (100 m)

N.C. MOREL Francis FRA 1970 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETIT Ludovic FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 59.77 1131 27.80 (50 m)

2. CHARLIAC Arnaud FRA 1984 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:01.69 1076 29.28 (50 m)

3. THUBAUT Guillaume FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 01 1:04.34 1002 28.75 (50 m)

4. BONNEAU Lénaïc FRA 1980 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:08.00 903 31.11 (50 m)

5. THOMASSIN Jerome FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:14.45 742 34.26 (50 m)

6. RUSSET Damien FRA 1992 CN CACHAN 01 1:15.03 729 31.55 (50 m)

7. TESNIERE Franck FRA 1972 CA L'HAY-LES-ROSES 03 1:15.99 706 34.24 (50 m)

8. ROST Jean Philippe FRA 1974 CA L'HAY-LES-ROSES 04 1:16.95 684 34.65 (50 m)

9. CEYZERIAT Jeremy FRA 1987 US VILLEJUIF NATATION 02 1:22.27 568 37.16 (50 m)

10. PINTO Dani FRA 1997 CN MAISONS-ALFORT 02 1:50.82 130 50.26 (50 m)

N.C. BEAUFILS Alexandre FRA 1996 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETIT Ludovic FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:15.04 1087 30.56 (50 m) - 1:04.32 (100 m)

2. DUTHOY Boris FRA 1979 US VILLEJUIF NATATION 01 2:18.62 1035 31.16 (50 m) - 1:06.48 (100 m)

3. BELHIMER Mohamed ALG 1978 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:20.12 1014 30.44 (50 m) - 1:05.20 (100 m)

4. CHAPOTOT Florent FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:47.03 670 34.40 (50 m) - 1:14.38 (100 m)

5. TESNIERE Franck FRA 1972 CA L'HAY-LES-ROSES 03 2:47.88 661 37.03 (50 m) - 1:20.16 (100 m)

6. BELLENOUS Jerome FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 02 3:01.16 518 35.41 (50 m) - 1:19.10 (100 m)

7. ROST Jean Philippe FRA 1974 CA L'HAY-LES-ROSES 04 3:04.13 489 34.13 (50 m) - 1:15.88 (100 m)

8. BOBARD Steven FRA 1996 US IVRY-SUR-SEINE 02 3:07.65 455 38.43 (50 m) - 1:25.46 (100 m)

9. CRESTIA Théo FRA 1989 CN CACHAN 01 3:11.65 418 41.08 (50 m) - 1:29.14 (100 m)

10. CHARRO Benjamin FRA 1998 US VILLEJUIF NATATION 02 3:24.01 313 40.01 (50 m) - 1:31.66 (100 m)

N.C. DUPRE Vincent FRA 1981 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MUNIER Alexandre FRA 1991 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:20.34 1045 28.69 (50 m)

2. DUTHOY Boris FRA 1979 US VILLEJUIF NATATION 01 2:20.46 1043 30.20 (50 m)

3. TREMAUDAN Samuel FRA 1984 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:21.91 1022 31.64 (50 m)

4. BONIS Maxime FRA 1986 CN CACHAN 01 2:32.58 872 32.55 (50 m)

5. DESCOUT Mikaël FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 02 2:37.81 803 35.19 (50 m)

6. CHAPOTOT Florent FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:42.12 748 34.43 (50 m)

7. TRAN Olivier FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:43.73 728 34.42 (50 m)

8. JEGOU Quentin FRA 1993 CA L'HAY-LES-ROSES 04 2:50.19 651 34.54 (50 m)

9. MARTINEAU Jeremy FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 03 3:01.95 521 36.32 (50 m)

10. MARC Clément FRA 1997 CN MAISONS-ALFORT 02 3:13.83 405 40.60 (50 m)

N.C. DURET David FRA 1972 CN CACHAN 02 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARCHAND Nickolas FRA 1971 US IVRY-SUR-SEINE 01 5:04.26 979 32.56 (50 m) - 1:09.60 (100 m)

2. BOURGEOIS Romain FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 5:32.49 788 34.09 (50 m) - 1:15.76 (100 m)

3. RUIS Antonin FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:44.43 714 34.32 (50 m) - 1:13.45 (100 m)

4. SUIRE Jean Christophe FRA 1978 CN CACHAN 01 5:51.69 671 36.68 (50 m) - 1:21.26 (100 m)

5. LAUTIER Valentin FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 02 5:56.88 641 36.06 (50 m) - 1:20.13 (100 m)

6. MONLOUIS BONNAIRE Alan FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 6:00.91 618 36.59 (50 m) - 1:22.41 (100 m)

7. NGUYEN Thierry FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 04 6:12.51 554 36.85 (50 m)

8. DELABRUYERE Lucca FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:21.73 506 39.23 (50 m) - 1:27.18 (100 m)

9. ZERHOUNI Elies FRA 1998 CA L'HAY-LES-ROSES 03 7:44.52 172 49.19 (50 m) - 1:48.48 (100 m)

N.C. PETITCLAIR Romain FRA 1991 CN CACHAN 02 0  

N.C. CHHUON Thierry FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 02 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUVIER Franck FRA 1990      

BOUMALI Jugurtha FRA 1991      

TEBBAL Benali FRA 1988      

BOUMALI Amar FRA 1994      

TOSET Christophe FRA 1984      

MARCHAND Nickolas FRA 1971      

REBERGUE Maxime FRA 1989      

TREMAUDAN Samuel FRA 1984      

PETIT Ludovic FRA 1989      

GATTONI Pierre FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 9:32.13 1064 54.76 (100 m) - 1:47.51 (200 m) - 2:43.73 (300 m) - 3:40.71 (400 m) - 4:37.84 (500 m) - 5:35.82 (600 m) - 6:33.73 (700 m) - 7:31.61 (800 m) - 8:30.58 (900 m)
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2. THUBAUT Guillaume FRA 1989      

DEROZIER Alban FRA 1987      

RADDADI Mehdi FRA 1993      

NAUD William FRA 1991      

BONDOUY Yannick FRA 1979      

MAZUEL Pierre FRA 1983      

BOURGEOIS Romain FRA 1992      

CHAUVIN Franck FRA 1973      

DUTHOY Boris FRA 1979      

BROCHET Olivier FRA 1985 US VILLEJUIF NATATION 01 9:50.70 1003 56.17 (100 m) - 1:52.96 (200 m) - 2:53.57 (300 m) - 3:53.57 (400 m) - 4:53.00 (500 m) - 5:53.11 (600 m) - 6:54.68 (700 m) - 7:53.77 (800 m) - 8:52.38 (900 m)

3. VINESSE Yorick FRA 1995      

BELHIMER Mohamed ALG 1978      

VILELA Thomas FRA 1996      

MANGER Raphaël FRA 1995      

TEXIER Adrien FRA 1989      

MEDINA Jaime FRA 1976      

RUIS Antonin FRA 1992      

CHARLIAC Arnaud FRA 1984      

COTTEREAU Florian FRA 1988      

MUNIER Alexandre FRA 1991 CA L'HAY-LES-ROSES 01 9:52.87 996 57.19 (100 m) - 1:52.79 (200 m) - 2:59.53 (300 m) - 4:02.00 (400 m) - 5:04.51 (500 m) - 6:06.31 (600 m) - 7:06.43 (700 m) - 8:01.61 (800 m) - 8:58.06 (900 m)

4. FRESSIER Ludovic FRA 1972      

CRESTIA Théo FRA 1989      

ROSALIE Adrien FRA 1983      

SUIRE Jean Christophe FRA 1978      

BONIS Maxime FRA 1986      

RUSSET Damien FRA 1992      

LOVINCE Daniel FRA 1973      

DEMARE Thomas FRA 1988      

REGER Sylvain FRA 1979      

EDO Antony FRA 1987 CN CACHAN 01 10:23.01 901 59.47 (100 m) - 2:02.11 (200 m) - 3:06.54 (300 m) - 4:08.42 (400 m) - 5:09.23 (500 m) - 6:11.67 (600 m) - 7:15.26 (700 m) - 8:16.08 (800 m) - 9:21.04 (900 m)

5. IAZ Karim FRA 1981      

TRAN Olivier FRA 1993      

MATHIOUX Yad FRA 1993      

MARCHAL Cyrille FRA 1967      

BOBARD Steven FRA 1996      

BONNEAU Lénaïc FRA 1980      

CHHUON Thierry FRA 1995      

ADNIN Rémy FRA 1965      

LIM Roland FRA 1995      

LIM Richard FRA 1996 US IVRY-SUR-SEINE 02 11:07.14 771 1:04.21 (100 m) - 2:08.02 (200 m) - 3:13.06 (300 m) - 4:21.31 (400 m) - 5:30.59 (500 m) - 6:35.98 (600 m) - 7:41.36 (700 m) - 8:49.43 (800 m) - 9:55.24 (900 m)

6. LE BRETON Maxime FRA 1995      

COURATIER Vincent FRA 1991      

MONLOUIS BONNAIRE Thibault FRA 1993      

RADDADI Allan FRA 1997      

BRASSEUR Etienne FRA 1993      

CEYZERIAT Jeremy FRA 1987      

CHARRO Benjamin FRA 1998      
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MONLOUIS BONNAIRE Alan FRA 1993      

RABTI Mohamed Hocine FRA 1992      

DESCOUT Mikaël FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 02 11:14.54 750 1:01.04 (100 m) - 2:03.80 (200 m) - 3:10.95 (300 m) - 4:22.54 (400 m) - 5:32.42 (500 m) - 6:42.29 (600 m) - 7:55.51 (700 m) - 9:09.60 (800 m) - 10:14.42 (900 m)

7. CHAPOTOT Florent FRA 1992      

BRILHAULT Hugues FRA 1980      

DELABRUYERE Lucca FRA 1996      

OYEZ Simon FRA 1998      

BENABDALLAH Nassim FRA 1998      

LOUIS Frederic FRA 1996      

PROVOST Maxence FRA 1994      

BONNIN Mathieu FRA 1998      

AUBERVAL Guillaume FRA 1992      

THOMASSIN Jerome FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 02 12:12.70 596 1:04.01 (100 m) - 2:05.93 (200 m) - 3:15.88 (300 m) - 4:39.09 (400 m) - 6:09.32 (500 m) - 7:28.99 (600 m) - 8:39.91 (700 m) - 10:03.67 (800 m) - 11:09.05 (900 m)

8. NGUYEN Thierry FRA 1996      

TRAVERSO Eric FRA 1970      

BARDET Killian FRA 1999      

PANNETIER Benjamin FRA 1997      

ANDRE Thomas FRA 1995      

MANGER Jerome FRA 1997      

JEGOU Quentin FRA 1993      

CARDONA Alain FRA 1944      

ROLLAND Francois FRA 1981      

ROST Jean Philippe FRA 1974 CA L'HAY-LES-ROSES 04 12:22.28 572 1:10.75 (100 m) - 2:15.49 (200 m) - 3:44.70 (300 m) - 5:11.89 (400 m) - 6:28.17 (500 m) - 7:52.92 (600 m) - 8:57.20 (700 m) - 10:05.89 (800 m) - 11:15.80 (900 m)

9. BARKIAN Cyril FRA 1992      

BELLENOUS Jerome FRA 1990      

BENALI Sami FRA 1998      

CHALUMEAU Romain FRA 1997      

LE HENRY Jérémy FRA 1996      

MARC Clément FRA 1997      

NGUYEN Mickael FRA 1996      

OSKANIAN Anthony FRA 1996      

PINTO Dani FRA 1997      

LAUTIER Valentin FRA 1996 CN MAISONS-ALFORT 02 12:57.90 488 1:24.20 (100 m) - 2:29.48 (200 m) - 3:53.82 (300 m) - 5:13.82 (400 m) - 6:34.73 (500 m) - 7:52.86 (600 m) - 9:10.64 (700 m) - 10:24.92 (800 m) - 11:50.29 (900 m)

10. FASSIKH Karim RUS 1998      

AOUIDAD Antoine FRA 1982      

JEANFAIVRE Yohann FRA 1998      

ZERHOUNI Elies FRA 1998      

CAMUS Loïc FRA 2001      

ROUSSEL Remi FRA 1996      

VIEL Frederic FRA 1958      

ROUBAUD Pierre FRA 1937      

MARTINEAU Jeremy FRA 1980      

TESNIERE Franck FRA 1972 CA L'HAY-LES-ROSES 03 13:09.40 463 1:16.70 (100 m) - 2:20.32 (200 m) - 3:50.24 (300 m) - 5:17.96 (400 m) - 7:00.65 (500 m) - 8:09.38 (600 m) - 9:29.53 (700 m) - 10:54.32 (800 m) - 12:01.36 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TEBBAL Benali FRA 1988      

BOUVIER Franck FRA 1990      

PETIT Ludovic FRA 1989      

BOUMALI Jugurtha FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 4:00.71 1160 29.12 (50 m) - 1:00.47 (100 m)

2. DEROZIER Alban FRA 1987      

NAUD William FRA 1991      

DUTHOY Boris FRA 1979      

THUBAUT Guillaume FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 01 4:10.04 1091 1:00.38 (100 m)

3. COTTEREAU Florian FRA 1988      

MUNIER Alexandre FRA 1991      

BELHIMER Mohamed ALG 1978      

CHARLIAC Arnaud FRA 1984 CA L'HAY-LES-ROSES 01 4:15.45 1052 31.61 (50 m) - 1:06.34 (100 m)

4. LOVINCE Daniel FRA 1973      

CRESTIA Théo FRA 1989      

FRESSIER Ludovic FRA 1972      

ROSALIE Adrien FRA 1983 CN CACHAN 01 4:36.07 910 32.93 (50 m) - 1:09.04 (100 m)

5. LE BRETON Maxime FRA 1995      

BRASSEUR Etienne FRA 1993      

COURATIER Vincent FRA 1991      

DESCOUT Mikaël FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 02 4:44.98 851 33.11 (50 m) - 1:09.00 (100 m)

6. TRAN Olivier FRA 1993      

IAZ Karim FRA 1981      

BONNEAU Lénaïc FRA 1980      

MATHIOUX Yad FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 02 4:47.69 834 35.22 (50 m) - 1:14.81 (100 m)

7. PROVOST Maxence FRA 1994      

DELABRUYERE Lucca FRA 1996      

CHAPOTOT Florent FRA 1992      

AUBERVAL Guillaume FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 4:58.65 766 1:15.51 (100 m)

8. NGUYEN Thierry FRA 1996      

CARDONA Alain FRA 1944      

ROST Jean Philippe FRA 1974      

JEGOU Quentin FRA 1993 CA L'HAY-LES-ROSES 04 5:06.25 720 38.47 (50 m) - 1:19.91 (100 m)

9. OSKANIAN Anthony FRA 1996      

LAUTIER Valentin FRA 1996      

MARC Clément FRA 1997      

BELLENOUS Jerome FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 02 5:18.29 651 1:17.86 (100 m)

10. ROUSSEL Remi FRA 1996      

MARTINEAU Jeremy FRA 1980      

TESNIERE Franck FRA 1972      

ROUBAUD Pierre FRA 1937 CA L'HAY-LES-ROSES 03 5:25.68 610 40.41 (50 m) - 1:21.72 (100 m)

Programme de la Compétition
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